
государственное бюджетное учреждение 

дополнительного профессионального образования  
 Самарской области «Похвистневский Ресурсный центр»  

  

П Р И К А З 

  

от 22 ноября 2024 г.     № 139-од 

 

О проведении заседания окружного учебно-методического объединения 

учителей информатики  

 

В целях повышения профессиональной компетентности педагогов 

информатики Северо-Восточного округа, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. М.В. Абрамовой М.В., начальнику  организационно-методического 

провести заседание УМО учителей информатики на тему: 

«Администрирование ФГИС «Моя школа» и Администрирование 

АСУ РСО в 2024/25 уч.году» 25 ноября 2024 г. в 13.00 

2. Утвердить программу заседания учебно-методического объединения 

учителей информатики (приложение №1). 

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя 

директора Н.Б. Дуняшину. 

 

Директор                                         Р.Р. Акимова 

 

С приказом ознакомлены и согласны:       

«____»________________ 2024 г.    _______________                                        Н.Б. Дуняшина  

«____»________________ 2024 г.    _______________                                        М.В.Абрамова 

 

 

 

 



Приложение № 1 

к приказу ГБУ ДПО «Похвистневский  РЦ»  

от    22.11.2024   № 139-од  

 

Программа 

заседания окружного УМО  

 

Дата проведения: 25.11.2024 г. 

Тема: «Администрирование ФГИС «Моя школа» и Администрирование 

АСУ РСО» 

Форма  проведения: очная 

Цель проведения совещания: выявление и ликвидация проблемных полей в 

администрировании ФГИС «Моя школа» и АСУ РСО. 

Участники совещания: учителя информатики, администраторы АСУ РСО, 

администраторы ФГИС «Моя школа» 

 

№ 

п/п 

Тема мероприятия   Ответственные 

1 ГИС АСУ  РСО 

авторизация и 

использование 

Абрамова Марина Валентиновна, 

начальник организационно-методического 

отдела 

2 Опыт работы в ФГИС 

«Моя школа» 

Учителя ОО СВУ 

3 Администрирование 

АСУ  РСО 

Абрамова Марина Валентиновна, 

начальник организационно-методического 

отдела 

 
 

 

 


		2024-12-02T09:00:40+0400
	‎00e76c94b11191a812
	Р.Р. Акимова




